
КРАСНОЯРСКСТАТ 

в 4,6 раза 

в 2,2 раза 

121,7 

71,1 

171,6 

85,1 

51,4 

86,8 

174,4 

66,3 

111,1 

в 3,8 раза 

в 2,9 раза 

54,9 

в 3,3 раза 

131,4 

* По организациям, не относящимся к субъектам малого предпринимательства, средняя численность работников которых превышает 15 человек; по сопоставимому кругу организаций. 

Добыча полезных ископаемых 

Обрабатывающие производства 

Обеспечение электрической энергией, 

газом и паром; кондиционирование воздуха 

Водоснабжение; водоотведение, 

организация сбора и утилизации отходов, 

деятельность по ликвидации загрязнений 

Строительство 

Транспортировка и хранение 

Деятельность административная 

 и сопутствующие дополнительные услуги 

Деятельность в области здравоохранения  

и социальных услуг  
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Прибыльные организации Убыточные организации 

ФИНАНСОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
ОРГАНИЗАЦИЙ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 
январь-апрель 2022 года, в % к соответствующему периоду предыдущего года* 
 


